様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
土佐清水市長　　　　　　　　　　様
申  請  者　住　所
氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代理申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

土佐清水市住宅用太陽光発電システム等設置費補助金交付申請書

土佐清水市住宅用太陽光発電システム等設置費補助金交付要綱第５条第１項の規定により，次のとおり補助金の交付を申請します。
記
	補助金交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	システム等設置場所
	土佐清水市

	太陽電池の最大出力値

ｋｗ
	蓄電システムの
蓄電容量

ｋｗｈ

	蓄電システムの設置費

円
	国その他の補助金等の収入額

円

	建　築　区　分
	既存　・　新築等
	建物所有者名

	補助対象事業期間
	着手予定日　　   年　 月 　日　完了予定日　　　　年 　月 　　日

	添 付 書 類
	１　経費の内訳が明記されている工事請負契約書又は売買契約書の写し
２　発電システム等を設置しようとする住宅の位置図
３　工事着工前の現況写真
４　自己所有でない住宅に居住する者が，当該住宅に発電システム等を設置する場合は，当該住宅の所有者の承諾書（任意様式）
５　未使用の対象機器が設置された住宅を購入するものにあっては，設置された対象機器の写真及び未使用であることを証明する書類（任意様式）
６　モジュール配置図の写し
７　蓄電池の仕様書の写し
８　同意書（別紙）又は世帯全員が記載されている住民票の写し（申請日より３月以内に取得したもの）及び市税等（国保税を含む。）並びに県税を滞納していない証明書
９　本人確認書類の写し
10　その他市長が必要と認める書類

別 紙

同　意　書

土佐清水市住宅用太陽光発電システム等設置費補助金交付要綱第５条にかかる確認同意書

１　市税等を滞納していないことを証する書類について
　下記事項に同意する場合は，市税等を滞納していないことを証する書類を添付する必要はありません。
	市長が，市税等の納付状況を確認することに同意します。

は　　い　　・　　い　い　え

「いいえ」を選んだ方は，市税等を滞納していないことを証する書類を添付して下さい。

２　世帯全員が記載された住民票の写しついて
　下記事項に同意する場合は，住民票の写しを添付する必要はありません。
	[bookmark: OLE_LINK1]市長が，住民基本台帳に基づく記録を確認することに同意します。

は　　い　　・　　い　い　え

「いいえ」を選んだ方は，世帯全員が記載された住民票の写しを添付して下さい。

上記　１ ・ ２  の内容に同意します。（同意する項目の番号に〇を記載してください。）

　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]